
 
 

UCHWAŁA NR XII/81/25 
RADY GMINY  MOSZCZENICA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznych innych form wychowania 
przedszkolnego w wysokości wyższej niż określona w art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, poz. 1562, 
poz. 1572, z 2023 r. poz. 2005) Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji dla niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego 
w wysokości wyższej niż określona w art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych, tj. 75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego 
w wysokości nie niższej niż przewidziana kwota potrzeb oświatowych na takiego ucznia niepełnosprawnego 
innej formy wychowania przedszkolnego dla gminy. 

§ 2. Dotację w wyższej wysokości ustala się na okres od 1 kwietnia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 

§ 3. Traci moc uchwała nr L/418/18 Rady Gminy Moszczenica z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego 
w wysokości wyższej niż określona w art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018 r. poz. 2054). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Moszczenica 

 
 

Iwona Jarosińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 4114


	UCHWAŁA NR XII/81/25 RADY GMINY  MOSZCZENICA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-04-10T12:22:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




